
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Aplikovaná informatika
Studijní obor: Aplikovaná informatika
Akademický rok: 2018/2019
Název práce: Návrh webové aplikace založené na přístupu Progressive Web Apps
Řešitel: Anh Tu Ho
Vedoucí práce: Ing. Zuzana Šedivá, Ph.D.
Oponent: Ing. Jarmila Pavlíčková, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 1
2. Míra naplnění cíle 1
3. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 1
4. Rozsah a relevance popisu současného stavu 2
5. Adekvátnost metod k řešení problému, korektnost výběru a aplikace 2
6. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 2
7. Relevance a správnost diskuze výsledku 2
8. Korektnost a relevance informačních zdrojů 1
9. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 1

10. Samostatnost studenta při zpracování bakalářské práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Práce se zabývá návrhem a implementací webové aplikace. Cílem práce je návrh a vytvoření webové
aplikace SoundForYou s využitím metodiky pro malé softwarové projekty (MMSP) a přístupy mobile first
a Progressive Web Apps. Práce je napsána srozumitelným jazykem s logickou návazností výkladu.
V práci student postupuje od analýzy aplikace, návrhu až po fázi implementace softwarové aplikace.

Validátor: 0% shoda

Doplňující otázky k obhajobě:
1. Uveďte hlavní rozdíly, které by vyplynuly z odlišného přístupu k vývoji Vámi vytvořené aplikace –

s Progressive Web Apps a bez Progressive Web Apps.
2. Jaké má výše uvedený přístup k implementaci webové aplikace omezení / limity?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 2

Datum: 1. 6. 2019
Ing. Zuzana Šedivá, Ph.D.

vedoucí práce


